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základní varianta / barvy

R:

G:

B:

c:

M:

Y:

K:

45%

0%

95%

5%

165

204

47

HEX: #A5CC2F

R:

G:

B:

c:

M:

Y:

K:

100%

75%

0%

0%

27

78

155

HEX: #1B4E9B

R:

G:

B:

c:

M:

Y:

K:

40%

70%

80%

10%

148

86

61

HEX: #94563D

R:

G:

B:

c:

M:

Y:

K:

0%

0%

0%

100%

0

0

0

HEX: #000000



správné použití / varianty

zakázané varianty aplikace

zákaz jakékoliv

deformovat

ZÁKAZ UŽITÍ BEZ
TEXTOVÉHO PRVKU

ZÁKAZ jakékoliv

změny barevnosti

deformace

neúplnost

změna barev

zákaz použití

bez podkladového prvku

nečitelnost

barevná varianta

na světlém pozadí

barevná varianta
na tmavém pozadí

ČB varianta

na tmavém pozadí

ČB varianta

na světlém pozadí



PROPORCE X
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A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X Y Z / písmo: Cambria

ochranná zóna logotypu / ve vzálenosti 3X od grafického prvku (kruh)



Datové CD
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